[image: image1.jpg]

                                                    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 30.05.2024 №  200
         посёлок первого отделения

совхоза «Масловский»

О  внесении изменений в решение Совета народных

депутатов     Никольского     сельского     поселения

Новоусманского         муниципального           района

Воронежской   области   от   27.12.2023 №  173  «Об
утверждении  номенклатуры  дел  Совета народных
депутатов,  администрации  Никольского  сельского
поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области»

      В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета народных депутатов Никольского сельского     поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от   27.12.2023 № 173 «Об утверждении номенклатуры  дел  Совета народных депутатов,  администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района  Воронежской области» следующие изменения:

     1.1. Пункт 09. «Избирательная комиссия» исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://nikolskoe-novousmanskij-r20.gosweb.gosuslugi.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                И.В.Мильгунова